粤科函区字〔2024〕425号

广东省科学技术厅关于组织参加第二十二届

中国·海峡创新项目成果交易会的通知

各地级以上市科技局，各有关单位：

由福建省委、省政府支持，福建省招标采购集团联合有关央

企、全国性行业协会（学会）、科研机构等合力主办的第二十二

届中国·海峡创新项目成果交易会（简称“海创会”）将于 2024

年 6月 18～20日在福建省福州市举行。大会设置海峡科技创新

成果展、科技创新项目公共交易服务区、省市科技交流展区、央

国企形象展区、金融服务馆等，同期举办多场论坛会议活动。为

进一步强化粤闽科技交流合作，推进科技创新和产业创新深度融

合，省科技厅将组织广东科技展团参加本届海创会。现将有关事

项通知如下：

一、展会时间、地点

时间：2024年 6月 18～20日

地点：福州高新区海创中心

福州海峡国际会展中心

广 东 省 科 学 技 术 厅

- 2 -

二、参展项目征集

广东科技展团将聚焦新一代信息技术、智能制造、新材料、

新能源等重点领域，面向我省实验室、高校、科研院所、企业等

征集遴选一批高精尖的科技创新技术与产品。

三、参加形式及报名要求

（一）参展项目技术或产品应具有合法合规的知识产权认证

（自主知识产权、消化吸收创新或国内外联合研发技术等）。

（二）我厅统一组团参会参展。各参展单位免展位费及设计

搭建费用，参会参展人员食宿、交通等其他费用自理。

（三）请有意参展单位于 5月 21日 17:00前，将以下材料提

交至指定邮箱：

1.参展申请表（附件）盖章扫描文件及可编辑版 Excel 文

档。

2.项目相关图片 3～4张（产品、应用场景、获奖证书等高精

度图片，每张图片要求 1M以上）。

了解海创会详细情况可登录网站：https://www.fujian618.org.cn

四、联系方式

（一）省科技合作研究促进中心

傅珍妮，020-83701756，15766343292

李白鸽，020-83602721，15917389022

E-mail：skjt_caijf@gd.gov.cn

- 3 -

（二）省科技厅

郭昳琦，020-83163891

附件：第二十二届中国·海峡创新项目成果交易会广东科技

展团参展申请表

省科技厅

2024年 5月 10日

公开方式：主动公开

http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/516/516078/4136488.doc
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/516/516078/4136488.doc

		2024-05-11T16:14:19+0800
	signature info(version:4.52.117)